
ZARZĄDZENIE NR. IShOJIA. . . . . . . .
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dniaQ/O^A$il\llX. 2021 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych na terenie Gminy 
Choszczno w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrony 
i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności, ekologii i ochrony zwierząt oraz
ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 i z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych na terenie Gminy 
Choszczno w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrony 
i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności, ekologii i ochony zwieiząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego.

§ 2. Szczegółowe warunki ogłoszonego naboru stanowi Załącznik Nr 1 do mniejszego zarządzenia.

§ 3. Formulaiz zgłoszenia kandydata stanowi Załącznik Nr 2 do mniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretaizowi Miejskiemu

§ 5. Zaiządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2 up. BUR/MISTRZA

mgr WojcMch Sierakowski
7-rq fumustiza

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

Id: DC80DEC6-7B1F-48B3-8BC6-FA51D37318BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zaiządzenia Ni ..łSoy..|.W...................

Burmistrza Choszczna 
z dniaQy^V^\iG\2021 r.

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych na terenie 
Gminy Choszczno w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
ochrony i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności, ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

1. INFORMACJE OGÓLNE:

l.Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Burmistrz Choszczna zaprasza organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art.3 ust. 3 pkt 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
działające na terenie Gminy Choszczno do zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych na 
terenie Gminy Choszczno w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
ochrony i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności, ekologu i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego.
2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów podróży za stawiennictwo na 
posiedzeniach komisji

H. WYMAGANIA:

W skład komisji konkursowej mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
którzy spełnią łącznie następujące kryteria:

1) reprezentują organizację pozarządową lub mne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie Gminy Choszczno zgodnie z postanowieniami 
statutu lub z innymi dokumentami,

2) posiadają dobrą znajomość przepisów ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz ustawy 
o finansach publicznych,

3) me reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym konkursie ofert,

4) me pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stopniu prawnym lub 
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności.

HI. WYBÓR KANDYDATÓW DO PRAC W KOMISJI KONKURSOWEJ:

1) do komisji opiniującej zostaną wybrane maksymalnie dwie osoby. Wyboru dokonuje Burmistrz Choszczna 
w drodze zarządzenia,

2) jeżeli wybrani członkowie komisji konkursowej opiniującej złozone oferty, me będą mogli uczestniczyć 
w ocenie ofert, wówczas, zgodnie żart. 15ust. 2da ustawy, komisja konkursowa będzie działać bez ich 
udziału,

3) w przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej ofert, komisja 
konkursowa, zgodnie z art 15 ust. 2da ustawy, będzie działać bez ich udziału

IV. ZADANIA KOMISJI KONKURSOWEJ:

1) ocena formalna złożonych ofert,

2) analiza i dokonanie oceny merytorycznej ofeit spełniających kryteria foimalne na podstawie kryteriów 
określonych w ogłoszeniu konkursowym.

V. SKŁADANIE DOKUMENTÓW:

Zgłoszenia należy dokonać na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do mniejszego zarządzenia, 
w zamkniętej kopercie, oznaczonej - "Nabór kandydatów na członków komisji opiniującej oferty złozone 

Id DC80DEC6-7B1F-48B3-8BC6-FA51D37318BB Podpisany Stiona 1



w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych na terenie Gminy 
Choszczno w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrony 
i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności, ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Choszcznie, ul. Wolności 24, 73- 
200 Choszczno do dnia 09.04.2021 r.

Id DC80DEC6-7B1F-48B3-8BC6-FA51D37318BB. Podpisany Stiona2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ..f 

Burmistrza Choszczna

z L2021 r.

WZÓR ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ

Nazwa organizacji...................................................................................................................................

Adres........................................................................................................................................................

Nr KRS lub innej ewidencji...................................................................................................................

rekomenduję Pana/Panią ........................................................................................................................

na członka Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych realizowanych na terenie Gminy Choszczno w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrony i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony 
ludności, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Uzasadnienie rekomendacji ....................................................................................................................

Jednocześnie oświadczam, ze podmiot zgłaszający prowadzi działalności na terenie Gminy Choszczno. 

Dane kontaktowe do kandydata:

Adres........................................................................................................................................................
Telefon...........................................................e-mail....................................................................................

(pieczęć organizacji) (miejscowość i data)

(Podpis lub podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu)

Wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym 
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych na terenie Gminy Choszczno 
w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrony i promocji 
zdrowia, wspieiama i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochiony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, ratownictwa i ochrony ludności, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku 
z udziałem w pracach komisji konkursowej, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U z 2019 r. poz. 1781)

(data i podpis kandydata)

Id DC80DEC6-7B1F-48B3-8BC6-FA51D37318BB Podpisany Stiona 1


